







PŁÓTNO KING.

Krótką trwałość płótna (wskutek chemicznego blichowania) spowodowała nas do wyrobienia pod powyższą nazwą materji posiadającej trzykrotne trwałość płótna a tańszej o 60 procent.

M. BEYER i Spółka we Lwowie ulica Karola Ludwika 1. 1.

Rachmistrza

poszukuje się do folwarku w Otyniowicach stacja kolei czerniowieckiej Chodorów. Tylko osobiste zgłoszenia się uwzględnione będą.

WEŻE

gumowe, sprężynowe i parciane. PŁYTY gumowe do podkładów maszynowych z 1, 2, 3, wkładami płóciennymi.

Manneskraft

dawa Ursachen und Heilung. Dargestellt von Dr. BISENZ. Preis 2 fl. Za haben in der Ordinations-Anstalt für 2010 117-0

Sznurówki francuskie

białe i popielate po zhr. 4, czarne po zhr. 6. 2438 1-0

ADOLF SILBERSTEIN

PRZEDTEM J. NEUHÖFER. WE LWOWIE ADOLF SILBERSTEIN przedtem J. NEUHÖFER Optyk i Mechanik

Z dniem 1. lipca 1884 W ŁAZIENKACH „DIANY“ przy ulicy Słowackiego 1. 2, urządzony został osobny oddział dla Pań.

FARBY OLEJNE zupełnie do użycia gotowe, do malowania domów, dachów, sztachet ogrodowych, schodów, drzwi, okien, podłóg, ścian i sufitów, farby w tubach do robót artystycznych olejne i aquarelowe, jakoteż i inne farby pokostowe i lakierowe po cenach najumiarkowańszych polecają HÜBNER i HANKE we Lwowie.

KREM WOZELINOWY niezawodny środek na wszelkie plamy na twarzy. Skość 40 cent.

Winogrona kuracyjne roszyłam codziennie świeżo zabrane z własnej winnicy w umyślnie do tego sporządzonych koszach po 5 - 8 kg.

EKSTRAKT ROSLINNY (Vegetabilien Extrakt) Dr. SCHWAIGERA

MAGAZYN FUTER i PARCOWNIA P. CZAPCZYŃSKIEGO we Lwowie, ulica Halicka Nr. 1, w domu własnym. Poleca na sezon zimowy: futra damskie i męskie tak do podróży jako też miastowe, płaszcze astrachanowe, katanki, rotundy, kurtki do polowania, czapki, kofpaki, zarekawki myśliwskie, kołnierze i zarekawki damskie, wierzchy gotowe damskie, jedwabne, aksamitne i wełniane do futer, wierzchy gotowe męskie podług fasonów najnowszych, skórki pojedynczo i hurtownie na futra we wszystkich możliwych gatunkach.

RUDOLF SCHWARZ profesor konserwatorjum, udzielający nauki gry na fortepianie, harmonium i organach, powrócił do Lwowa i mieszka przy ulicy Kleina 1. 7.

Oslabienie siły męskiej, choroby nerwów, skryte grzechy młodości i wyzdania. Dr. Wruna Proszek Peruwiański (wytworzony z siód peruwiańskich).

Paryskie prawdziwe gwarantowane nieszkodliwe prezerwatwy Paryskie prawdziwe gwarantowane nieszkodliwe prezerwatwy

Dla dam! na obecny saison 2425 2-0 najnowsze materje wełniane, jedwabne, aksamity, brokaty, jak również różne artykuły w zakres handlu bławatnego wchodzące otrzymał w wielkim wyborze i poleca po cenach stałych i najtańszej Magazyn Markiewiczza we Lwowie, plac Marjański 1. 10.

Nowo otworzony warsztat mechaniczno-tokarski LEONA JAGUSIŃSKIEGO przy ulicy Łyczakowskiej pod 1. 4.

Wiedeń, Hotel Höller Bellariastrasse - Burggasse, 2. 1746 91-10

Największa w kraju! CZYTELNIJA polska, francuska, niemiecka i angielska, tudzież 1844 18-0 WYPOŻYCZALNIA NUT na fortepian, inne instrumenta i do śpiewu GUBRYNOWICZA i SCHMIDTA pod zarządem KAROLA WILDA we Lwowie, 3, ulica Akademicka, 3.

KSAWERY BUDKOWSKI b. artysta baletu teatrów warszawskich, odszczególniony świadectwem uzdolnienia przez Dyrektora nauk umiejętności w Warszawie, rozpoczął kurs nauki tańców i gimnastyki, tak po domach prywatnych, jakoteż we własnym zakładzie naukowym, Rynek 1. 12 I. piętro powyżej handlu korzennego p. Kleina. 2452 2-0

DOM z obszernym placem do budowy we Lwowie, jest do sprzedania. Blizsza wiadomość w sklepie Towarzystwa spożywczego ulica Blacharska 1. 2.

UCZEŃ V. klasy gimnazjalnej poszukuje mieszkania w aptece. Adres S. Jaszczyk, w Radomyślu koło Dębicy. 2388 8-3

MAGAZYN NOWOŚCI E. MACHAYSKIEGO dawniej 2402 3-0 L. M. FEINTUCH I MACHAYSKI we Lwowie, plac Marjański w gmachu Banku hipotecznego wia-4-wis Hotelu Georg'a poleca: Parasole angielskie nowego systemu (automat paragon) po zhr. 6:50, 7, 8 i t. d.

Alabastrowo białą najpiękniejszą i najtrwalszą farbę dobrze kryjącą, szybko schnącą i z pięknym połyskiem do przeciągania drzwi, okien i t. p. 2359 19-0 polecają HÜBNER i HANKE LWÓW.

PANTALONY iosiowe, popielate do konnej jazdy, gotowe na składzie o ile zapas starczy po 20 zhr. - oraz KAFTANIKI iosiowe do prania w najlepszym gatunku, w tej samej cenie poleca: 2450 2-4 J. N. SPOŻARSKI rękawicznik we Lwowie, przy ulicy Halickiej 1. 20.

Premjowane na wystawach światowych: w Londynie 1862, w Paryżu 1867, w Wiedniu 1873, w Paryżu 1878. 1918 14-30 Fortepiany na raty dla Wiednia i dla prowincji koncertowe, salonowe i krótkie jak również pianina z fabryki na cały świat znanej firmy eksportowej Gottfr. Cramer, Wilh. Mayer we Wiedniu, po 380, 400, 450, 500, 550, 600, 650 zhr. Fortepiany innych firm 280-350 zhr. Clavier-Verschleiss u. Leih-Anstalt v. A. Thierfelder, Wien, VII. Burggasse 71.

Główny skład i pracownia sukien męskich FELIKSA FELIŃSKIEGO we Lwowie, ulica Sykstuska 1. 1. Świeżo zaopatrzone w wielki wybór najnowszych materji wyrobów zagranicznych i krajowych na sezon jesienny i zimowy, wykonuje wszelkie zlecenia w jak najkrótszym czasie podług najnowszej mody 2429 3-0 po cenach jak najumiarkowańszych.

Pierwsza spółka KRAWCÓW LWOWSKICH przy ulicy Hetmańskiej 1. 10. Zaopatrzony swój skład gotowych sukien męskich w wielkie zapasy: Garniturów jesiennych i zimowych od 13 zhr. i wyżej. Paleta jesienna i zimowa od 15 zhr. i wyżej. Hawelki, Meuzkowy, Bundy, Marynarki do polowania i gospodarki z Loden. Ubrania dziecięce, poleca wszystko jak najstaranniej wykonane, po cenach nadzwyczaj niskich. Zamówienia uskuteczniają się po cenach jak najumiarkowańszych. 2376 6-0